大 阪 中 体 連  第 １ ９ 号
令 和 ７ 年  ４ 月  ７ 日

各 所 属 長 様
大 阪 中 学 校 体 育 連 盟
会 長   田 中  節
大阪中学体育連盟陸上競技部
部 長   野 口 明 郎

大阪中学校体育連盟陸上競技部 令和７年度顧問総会開催について

       標記の顧問総会を下記により開催いたします。

      新学期早々公務何かとご多忙のこととは存じますが、

      貴校         教諭のご派遣につき格別のご配慮をお願いいたします。

       尚、顧問が出席できない場合には、必ず代理の方をご派遣ください。

記

       １．期 日   令和７年４月１７日（木）

       ２．会 場   サンスクエア堺
              （ＪＲ阪和線 堺市駅スグ）

       ３．時 程   受付・資料配布  １３時３０分～１４時００分
               総  会    １４時００分～１５時５０分
                ①大阪中学校体育連盟優秀指導者の表彰
                ②令和６年度大阪中体連陸上競技部事業報告
                ③令和６年度大阪中体連陸上競技部決算報告
                ④令和７年度大阪中体連陸上競技部予算案
                ⑤令和７年度大阪中体連陸上競技部日程と競技種目
                ⑥令和７年度大阪中体連陸上競技部強化方針
                ⑦総務部・審判部・記録部からの報告とお願い
                ⑧その他諸連絡
               地区別会議   １６時００分～１６時５０分
                ①令和７年度大阪中体連各地区陸上競技会の日程
                ②その他諸連絡

大 阪 中 体 連  第 １ ９ 号
令 和 ７ 年  ４ 月  ７ 日

各中学校陸上競技部顧問 様
大 阪 中 学 校 体 育 連 盟
会 長   田 中  節
大阪中学体育連盟陸上競技部
部 長   野 口 明 郎

大阪中学校体育連盟陸上競技部 令和７年度顧問総会開催について

       標記の顧問総会を下記により開催いたします。

      新学期早々公務何かとご多忙のこととは存じますが、万障おくりあわせのうえ是非とも

      ご出席くださいますようお願いいたします。

       尚、顧問が出席できない場合には、必ず代理の方をご派遣ください。

記

       １．期 日   令和７年４月１７日（木）

       ２．会 場   サンスクエア堺
              （ＪＲ阪和線 堺市駅スグ）

       ３．時 程   受付・資料配布  １３時３０分～１４時００分
               総  会    １４時００分～１５時５０分
                ①大阪中学校体育連盟優秀指導者の表彰
                ②令和６年度大阪中体連陸上競技部事業報告
                ③令和６年度大阪中体連陸上競技部決算報告
                ④令和７年度大阪中体連陸上競技部予算案
                ⑤令和７年度大阪中体連陸上競技部日程と競技種目
                ⑥令和７年度大阪中体連陸上競技部強化方針
                ⑦総務部・審判部・記録部からの報告とお願い
                ⑧その他諸連絡
               地区別会議   １６時００分～１６時５０分
                ①令和７年度大阪中体連各地区陸上競技会の日程
                ②その他諸連絡

     ※総会資料につきましては、中体連陸上競技部のホームページよりプリントアウトして、

必ずご持参ください。